TWELFTH SUNDAY OF ORDINARY TIME

Year A

Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine, dicit Dominus:
et quod in aure auditis, praedicate super tecta.

*“What I tell you in the dark, speak in the light,” says the Lord;
“and what you hear whispered into your ear, proclaim upon the housetops.”*

IV

Q Uod di-co vo-bis in ténebris, dí-ci-te in lúmi-ne,
What I-say to-you in darkness, say in the-light,

di-cit Dómi-nus : * et quod in aure audí-tis, praedi-cá-te
says the-Lord And what in the-ear you-hear, proclaim

super te- cta.
upon the-rooftops.

- Matthew 10:27

© Anton Stingl jun.

meum laetabor ego super eloquia
tua sicut qui inuenit spolia mul-
ta concupiuit anima mea testi-
monia tua domine et dilexit
eum vehementer.

SINNAT FELICIS ET AD AUCT
SAPIENTIA SCORUM

REGLORIOSUS DS. **O**F LAETAMINI IN DNO

COQUOD DICO UOBIS IN TENEBRIS DICITE
IN LUMINE DICIT DOMINUS ET QUOD
IN AURE AUDITIS PRAEDICATE SUPER TECTUM

INN. SANCTI ADRIANI.
LAETABITUR IY. **E**XAUDI DS.